INNOVACIÓN DE MEDELLÍN – SECRETARÍA DE 
SUMISTROS Y SEVICIOS 

CONTRATISTA:  COMPUTEL SYSTEM SAS 

NIT:  830.049.916-4  

REPRESENTANTE LEGAL: WILSON FERNANDO MURCIA BARBOSA 

CEDULA DEL 
REPRESENTANTE LEGAL: 

79.657.486 

OBJETO:     ADQUIRIR EQUIPOS DE CÓMPUTO.  

VALOR INICIAL: 

QUINIENTOS CUARENTA Y SIETE MILLONES CIENTO 
NOVENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS TREINTA Y SEIS 
CON TREINTA CENTAVOS ($547.192.936,30) IVA 
INCLUIDO 

VALOR ADICIONES: N/A 

VALOR TOTAL DESPUÉS 
DE ADICIONES: 

N/A 

DURACIÓN INICIAL: CIENTO SETENTA Y TRES (173) DÍAS 

AMPLIACIONES: N.A. 

DURACIÓN DESPUÉS DE 
AMPLIACIONES: 

CIENTO SETENTA Y TRES (173) DÍAS 

SUSPENSIONES N.A. 

FECHA DE INICIO: 11/07/2024 

FECHA DE TERMINACIÓN 
DESPUÉS DE 
AMPLIACIONES: 

30/12/2024 

VALOR EJECUTADO: 

QUINIENTOS CUARENTA Y SIETE MILLONES CIENTO 
NOVENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS TREINTA Y SEIS 
CON TREINTA CENTAVOS ($ 547.192.936,30) IVA 
INCLUIDO 

http://www.medellin.gov.co/

Con el objeto de describir el seguimiento realizado a la ejecución del contrato 4600102087 de 
2024, se presenta el Informe final de Supervisión y/o Interventoría del contrato de la referencia, 
con fundamento en la Ley 80 de 28 de julio de 1993, Ley 1150 de 16 de julio de 2007, Ley 1474